
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 64. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 01.06.2020

2396/64/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 64. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Návrh na schválení př i jet í  dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
smlouvy o poskytnut í  dotace na akci  "Restaurování hlavních vchodových dveř í  
do radniční budovy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č.  5/2020 na akci  
"Rekonstrukce ul ice Klenovecká"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dí lo č.  358/2019 na akci  
"Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu Kol ín II,  Kmochova 
943"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádost í  o programovou 
dotaci  v sociá lní  oblast i  města Kol ína Komise zdravotní a sociá lní  na rok 2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

7. Návrh na schválení převedení hospodářského výsledku z roku 2019 do 
rezervního fondu u př íspěvkové organizace Městské sociá lní  a zdravotní s lužby

Stránka 1 z 25



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

8.

Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních s ložek 
Odboru sociá lních věcí  a zdravotnictv í  MěÚ Kol ín a ředite lce př íspěvkové 
organizace Městské sociá lní  a zdravotní s lužby - I .  pololet í  2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

9.

Návrh na př iznání př íp latku za vedení nově jmenované ředite lce ZŠ Kol ín-
Sendražice, Hlavní 210 a úprava př íp latku za vedení ředite le ZŠ Kol ín V.,  
Ovčárecká 374
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelkám škol zř izovaných městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci  "svatební 
host ina" dne 15.08.2020 v hotelu Vi l la Romantica v Kol íně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnut í  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro spolek SKUPINA 
HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA na akci  "25. ročník HISTORICKÝCH 
BITEV NA KOLÍNSKÉ JÍZDÁRNĚ"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na schválení výpůjčky pozemku par. č.  132 v k. ú. Kol ín pro účely 
provozování letního kina
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnut í  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Plážové léto z.  s.  
na akci  "Plážové léto 2020"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na poskytnut í  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro LTC Kol ín - tenis 
c lub na vybudování př ístupové cesty do areálu LTC Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Stránka 2 z 25



16. Návrh na poskytnut í  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro BICYCLUB z.s.  -  
Př íprava na závody Světového poháru a OH
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Žádost o povolení stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č.  2846/3 v 
katastrálním území Kol ín a obci  Kol ín z důvodu zř ízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i  městského pozemku parc. č.  
2810/11 z důvodu zateplení obvodových stěn domu čp. 427, ul .  Pol i t ických 
vězňů, Kol ín 2
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na zř ízení věcného břemene-služebnost i ,  GasNet, REKO MS Kol ín - Na 
Svobodném + 1 (Trojanova)
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na zř ízení věcného břemene-služebnost i ,  GasNet, REKO MS Kol ín - 
Táboritská I.  etapa
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na zř ízení věcného břemene-služebnost i  "Novostavba rodinného domu s 
garáží  na par. č.  111/5, 1243, 1111/6, st.22"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Informativní zpráva o žádostech na snížení částky za pronájem pozemků 
sloužíc ích pro podnikatelskou č innost
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23.

Informativní zpráva k Průmyslové zóně Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

24.

Informativní zpráva o postupu př i  zadávání zakázky dle č l .  10, odst.  7 směrnice 
č. 16/2015 o pravomocech př i  f inančních výdaj ích z rozpočtu města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 3 z 25



25. Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovite l i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Rekonstrukce výtahů budov č.p. 866, 867, Bezručova, Kol ín" a 
schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na schválení žádost i  o umístění s íd la společnost i  PROFI rehabi l i tace 
s.r .o.,  IČ: 24276642 v prostoru s loužíc ího k podnikání v majetku města Kol ína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na uzavření nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na dočasné snížení nájemného za prostory s loužíc í  k podnikání dohodou 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a souvisej íc ích usnesení Vlády ČR
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na dočasné snížení nájemného za prostor s loužíc í  k podnikání s 
nájemcem Teta drogerie a lékárny ČR s.r .o. z důvodu omezení dle zákona č. 
110/1998 Sb. a souvisej íc ích usnesení Vlády ČR
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 04.03.2009 mezi městem Kol ín a Mari í  Kašparovou, IČ 
10251812 se s íd lem Kmochova 406, 280 02 Kol ín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 4 z 25



34. Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 23.02.2015 mezi městem Kol ín a J iř ina Chaloupkovou, 
IČ 40004104 se s íd lem Moravcova 853, 280 02 Kol ín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 03.06.2013 mezi městem Kol ín a Ful l  moon gym, IČ 
26619504, Sokolská 6, 280 02 Kol ín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 16.12.2014 mezi městem Kol ín a Bohumilou Čehovskou, 
IČ 76065090 se s íd lem Družstevní 752, 280 02 Kol ín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 03.08.2015 mezi městem Kol ín a Štěpánkou Helc lovou, 
IČ 01147307 se s íd lem Na Louži 1485, 280 02 Kol ín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 18.08.2017 mezi městem Kol ín a Barborou Fia lovou, IČ 
71938796 se s íd lem Rimavské Soboty 894, 280 02 Kol ín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

39.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 05.03.2004 mezi městem Kol ín a Janem Adámkem, IČ 
65242211 se s íd lem Ovčárecká 472, 280 02 Kol ín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

40.

Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 19.05.2004 mezi městem Kol ín a společnost í  ArenA 
Kol ín, z.s. ,  IČ 04545052 se s íd lem Rimavské Soboty 923, 280 02 Kol ín II.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

41. Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech př i  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 5 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

42.

Návrh na schválení Memoranda o spolupráci  mezi městem Kol ín a Oblastní  
nemocnic í  Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

43. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2397/64/RM/2020 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Restaurování hlavních vchodových dveří do radniční 
budovy"

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace podle Programu 2020 pro 
poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek v 
rámci Tematického zadání "Obnova kulturních památek" na akci "Restaurování hlavních vchodových 
dveří do radniční budovy",

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2398/64/RM/2020 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Restaurování hlavních vchodových dveří do radniční 
budovy"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace podle Programu 2020 pro poskytování dotací z 
rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek v rámci Tematického 
zadání "Obnova kulturních památek" na akci "Restaurování hlavních vchodových dveří do radniční 
budovy" mezi městem Kolín, Karlovo náměstí 78, IČO: 00235440 a Středočeským krajem, Zborovská 
81/11, Praha 5, IČO: 70891095, která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. toto návrhu 
usnesení.

Termín: 24.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 6 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2399/64/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5/2020 na akci 
"Rekonstrukce ulice Klenovecká"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5/2020 na akci "Rekonstrukce ulice Klenovecká" mezi městem 
Kolín a zhotovitelem STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5-Jinonice, IČO: 60838744,  který je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit za město Kolín uzavření 
předmětného dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2400/64/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 358/2019 na akci 
"Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu Kolín II, Kmochova 943"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 358/2019 na akci "Podkrovní vestavba odborných učeben pro 
Základní školu Kolín II, Kmochova 943" mezi městem Kolín a zhotovitelem LEVEL, a.s., 
Vejražkova 1037/32, 150 00 Praha 5-Košíře, IČO: 64948960, který je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit za město Kolín uzavření předmětného 
dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 12.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2401/64/RM/2020 Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou 
dotaci v sociální oblasti města Kolína Komise zdravotní a sociální na rok 2020

I. Rada města schvaluje
Pravidla a podmínky pro podávání žádostí o programovou dotaci v oblasti sociální města Kolína Komise 
zdravotní a sociální na rok 2020 ve znění přílohy č. 1 a vzor žádosti o tuto dotaci ve znění přílohy č. 2.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit zveřejnění schválené programové dotace pro rok 2020 na úřední desce města Kolína

Stránka 7 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 08.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2402/64/RM/2020 Návrh na schválení převedení hospodářského výsledku z roku 2019 do 
rezervního fondu u příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
u příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 00873667, se sídlem:  Nad Zastávkou 
64, Kolín převedení hospodářského výsledku z roku 2019  ve výši  294 139, 57 do rezervního fondu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit realizaci schváleného jednání.

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2403/64/RM/2020 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek 
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín a ředitelce příspěvkové organizace Městské 
sociální a zdravotní služby - I. pololetí 2020

I. Rada města schvaluje
udělení odměn vedoucím organizačních složek Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín, a to dle 
přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2404/64/RM/2020 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek 
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín a ředitelce příspěvkové organizace Městské 
sociální a zdravotní služby - I. pololetí 2020

I. Rada města schvaluje
udělení odměny ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 00873667, se 
sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín 2, a to dle přílohy č. 2, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyplacení odměn vedoucím organizačních složek Odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
MěÚ Kolín  a ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby s nejblíže 
vyplácenou mzdou prostřednictvím mzdového oddělení příspěvkové organizace Městské sociální 
a zdravotní služby

Termín: 30.06.2020

Stránka 8 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2405/64/RM/2020 Návrh na přiznání příplatku za vedení nově jmenované ředitelce ZŠ Kolín-
Sendražice, Hlavní 210 a úprava příplatku za vedení ředitele ZŠ Kolín V., Ovčárecká 374

I. Rada města schvaluje
- příplatek za vedení nově jmenované ředitelce ZŠ Kolín-Sendražice, Hlavní 210
- úpravu příplatku za vedení řediteli ZŠ Kolín V., Ovčárecká 374
Příplatky jsou přiznány s účinností od 01.08.2020 a budou vypláceny počínaje výplatou za měsíc srpen 
2020.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady personálnímu oddělení k 
vypracování platového výměru

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2406/64/RM/2020 Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelkám škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
mimořádné odměny ředitelkám mateřských škol města Kolína za aktivitu při znovuotevření škol dne 
11.5.2020, které byly uzavřeny  v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu Ministerstvem zdravotnictví 
a vládou ČR, dle přílohy, která je součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 19.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2407/64/RM/2020 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "svatební 
hostina" dne 15.08.2020 v hotelu Villa Romantica v Kolíně

I. Rada města schvaluje

Stránka 9 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodloužení doby hudební produkce pro Marka Vejdu, bydlištěm Novoměstská 956, 537 01 Chrudim, na 
akci "svatební hostina" v Hotelu Villa Romantica v Kolíně od 22:00 hod. dne 15.08.2020 do 01:00 hod. 
dne 16.08.2020. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 15.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2408/64/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro spolek SKUPINA 
HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA na akci "25. ročník HISTORICKÝCH BITEV NA KOLÍNSKÉ 
JÍZDÁRNĚ"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro spolek SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, IČ 70539685, se sídlem Ul. 
Míru 636, 280 02 Kolín II, na akci "25. ročník HISTORICKÝCH BITEV NA KOLÍNSKÉ JÍZDÁRNĚ" ve 
výši 16.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2409/64/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro spolek SKUPINA 
HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA na akci "25. ročník HISTORICKÝCH BITEV NA KOLÍNSKÉ 
JÍZDÁRNĚ"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se spolkem SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU 
PÁNI Z KOLÍNA, IČ 70539685, se sídlem Ul. Míru 636, 280 02 Kolín II, na akci "25. ročník 
HISTORICKÝCH BITEV NA KOLÍNSKÉ JÍZDÁRNĚ", OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13. 01. 2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2410/64/RM/2020 Návrh na schválení výpůjčky pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín pro účely 
provozování letního kina

I. Rada města schvaluje

Stránka 10 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

bezplatnou výpůjčku pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín Městské správě kin v Kolíně, IČ 00353566, se 
sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, za účelem provozování letního kina.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2411/64/RM/2020 Návrh na schválení výpůjčky pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín pro účely 
provozování letního kina

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín s Městskou správou kin v Kolíně, IČ 
00353566, se sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, za účelem provozování letního kina.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o výpůjčce schválené Radou města dne 1. 6. 2020.

Termín: 25.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2412/64/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Plážové léto z. s. 
na akci "Plážové léto 2020"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Plážové léto z. s.,  IČ 09115765, se sídlem Na Magistrále 812, 280 02 Kolín II, na akci 
"Plážové léto 2020" ve výši 50.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2413/64/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Plážové léto z. s. 
na akci "Plážové léto 2020"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se spolkem Plážové léto z. s.,  IČ 09115765, se 
sídlem Na Magistrále 812, 280 02 Kolín II, na akci "Plážové léto 2020", OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13. 01. 2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2414/64/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín - tenis 
club na vybudování přístupové cesty do areálu LTC Kolín

I. Rada města schvaluje
protinávrh na poskytnutí dotace pro LTC Kolín - tenis club, IČ: 14800594,  se sídlem Brankovická 
1007, 280 02 Kolín V na vybudování přístupové cesty do areálu LTC Kolín ve výši 20 000 Kč, 
OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2415/64/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín - tenis 
club na vybudování přístupové cesty do areálu LTC Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro LTC Kolín - tenis club, IČ: 14800594,  se sídlem 
Brankovická 1007, 280 02 Kolín V 

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13. 01. 2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2416/64/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BICYCLUB z.s. - 
Příprava na závody Světového poháru a OH

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na poskytnutí dotace pro BICYCLUB, z.s., IČ: 08589038, se sídlem 
Veltrubská 1365, 280 02 Kolín V, na Přípravu na závody Světového poháru a OH ve výši 50 000 
Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2417/64/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2846/3 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2846/3 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína a dopravní připojení pozemků parc. č. 724/15, 724/16, 724/17 v katastrálním území Kolín a 
obci Kolín, který je ve spoluvlastnictví žadatelů ░░░░ ░░░░ ░ a ░░░░ ░░░░ ░░ , 
oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

Stránka 12 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2418/64/RM/2020 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
2810/11 z důvodu zateplení obvodových stěn domu čp. 427, ul. Politických vězňů, Kolín 2

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 2810/11 v katastrálním území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pro pana ░░░░ ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , z 
důvodu zateplení obvodových stěn domu čp. 427 v ulici Politických vězňů v Kolíně 2. Toto zateplení bude 
zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 150 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2419/64/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, REKO MS Kolín - Na 
Svobodném + 1 (Trojanova)

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č. 2120/44, 2111/7, 2976/2, 2111/42, 2112/58 v kat. území a obci
Kolín a na pozemcích parc. č. 2941/7, 2941/6, 2142/6, 3065, 3064 v kat. území Štítary u 
Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "REKO MS Kolín - Na Svobodném + 1 
(Trojanova)" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 
Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 36.700 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 30.06.2020

Stránka 13 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2420/64/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, REKO MS Kolín - 
Táboritská I. etapa

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č. 3104/2, 1904/20, 1924/1, 1921/10, 1924/17, 1921/35 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "REKO MS Kolín - Táboritská I. etapa" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad 
Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 70.400 
Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2421/64/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba rodinného domu s 
garáží na par. č. 111/5, 1243, 1111/6, st.22"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 1108, 1116 a 1119/1 v kat. území Sendražice u 
Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Novostavba rodinného domu s 
garáží k.ú. Sendražice u Kolína par. č. 1111/5, 1243, 1111/6, st. 22" a uzavření Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4 000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 30.06.2020

Stránka 14 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2422/64/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Rekonstrukce výtahů budov č.p. 866, 867, Bezručova, Kolín" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce výtahů budov č.p. 866, 867, 
Bezručova, Kolín", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
Výtahy Pardubice a.s., IČ 13582101, Průmyslová 389, 533 01 Pardubice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2423/64/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Rekonstrukce výtahů budov č.p. 866, 867, Bezručova, Kolín" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Výtahy Pardubice a.s., IČ 13582101, Průmyslová 389, 533 01 
Pardubice, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "Rekonstrukce výtahů budov č.p. 
866, 867, Bezručova, Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Šustrovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 19.06.2020

2. Jiřímu Šustrovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 19.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2424/64/RM/2020 Návrh na schválení žádosti o umístění sídla společnosti PROFI rehabilitace s.r.o., 
IČ: 24276642 v prostoru sloužícího k podnikání v majetku města Kolína

I. Rada města souhlasí
s umístěním sídla společnosti PROFI rehabilitace s.r.o., IČ: 24276642, se sídlem Legerova 29, 280 02  
Kolín III na adrese  v pronajatých prostorech sloužících k podnikání v domě č.p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV, které má předmětná společnost v pronájmu na dobu neurčitou.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

Stránka 15 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zaslat souhlas s umístěním sídla společností PROFI rehabilitace s.r.o., IČ: 24276642 dle bodu I

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2425/64/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 3 v domě č. p. 951, ul. U Borků, Kolín V,
se░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu neurčitou bez úhrady jistoty;

2. č. 12 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 15 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 26 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2426/64/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 9 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 29 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 16 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

3. č. 78 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 42 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 15 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 109 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2427/64/RM/2020 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 23 v domě č. p. 1011 ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

2. č. 23 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. 31 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
do na dobu určitou 2 let;

4. č. 12 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

5. č. 2 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

6. č. 10 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

7. č. 5 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

Stránka 17 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

8. č. 34 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

9. č. 46 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

10. č. 7 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

11. č. 74 v domě č. p. 1035, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

12. č. 66 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

13. č. 17 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

14. č. 94 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2428/64/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 1 v domě č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░  do 31.07.2021
2) č. 22 v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2022
3) č. 16 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2022
4) č. 4 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.07.2021
5) č. 5 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II, s ░░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2021
6) č. 2 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2021
7) č. 14 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░  do 31.07.2021
8) č. 5 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░ a ░░░ ░░░░ ░   do 31.07.2021
9) č. 16 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░ ░░░░ ░ do 31.07.2021
10) č. 15 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2021 
11) č. 10 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2021
12) č. 23 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.07.2021
13) č. 28 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░  do 31.07.2021
14) č. 26 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░  do 31.07.2021

Stránka 18 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

15) č. 16 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░  do 31.07.2021
16) č. 28 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2021
17) č. 43 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░  do 31.07.2021
18) č. 13 v domě č. p. 880,  ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2021
19) č. 18 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2021
20) č. 27 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░  do 31.07.2021
21) č. 41 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░  do 31.07.2021
22) č. 71 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ a ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░  do 31.07.2021
23) č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2020
24) č. 7 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░ a ░░░░ ░ ░░░░ ░░ do 31.07.2021
25) č. 9 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.07.2021
26) č. 1 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2021
27) č. 9 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2021
28) č. 19 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░ a ░░░░ ░░   ░░░░ ░░░░ ░░ do 
31.07.2021
29) č. 5 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░  do 31.07.2021
30) č. 8 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2022
31) č. 19 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2022
32) č. 22 v domě č. p. 118,  ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2022
33) č. 33 v domě č. p. 118,  ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2021
34) č. 42 v domě č. p. 118,  ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2021
35) č. 11 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II,  s ░░░   ░░░░  do 31.07.2021

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků nájemních smluv

Termín: 01.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2429/64/RM/2020 Návrh na dočasné snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání dohodou 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a souvisejících usnesení Vlády ČR

I. Rada města schvaluje
dočasné snížení nájemného za užívání prostor sloužících k podnikání dle účinných smluv o nájmu prostor 
sloužících k podnikání, které město Kolín uzavřelo jako pronajímatel (vlastník) prostor s nájemci, kteří 
byli přímo dotčeni omezením předmětu podnikání na základě příslušných opatření Vlády 
České republiky a Ministerstva zdravotnictví České republiky souvisejících s prokázáním 
výskytu koronaviru označovaného jako SARS Co - 2 na území České republiky.
Seznam nájemců prostor sloužících k podnikání, kterých se snížení nájemného týká, je obsažen v příloze 
č. 1 tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 19 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2430/64/RM/2020 Návrh na dočasné snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání dohodou 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a souvisejících usnesení Vlády ČR

I. Rada města schvaluje
dočasné snížení nájemného za užívání prostor sloužících k podnikání dle účinných smluv o nájmu prostor 
sloužících k podnikání, které město uzavřelo jako pronajímatel (vlastník) prostor s nájemci, kteří nebyli 
přímo dotčeni omezením předmětu podnikání na základě příslušných opatření Vlády České 
republiky a Ministerstva zdravotnictví České republiky souvisejících s prokázáním výskytu 
koronaviru označovaného jako SARS Co - 2 na území České republiky, ale došlo u nich 
vlivem předmětných opatření k omezení jejich předmětu podnikání.
Seznam nájemců prostor sloužících k podnikání, kterých se snížení nájemného týká, je obsažen v příloze 
č. 2 tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. předložit Radě města ke schválení dohody (dodatky k nájemním smlouvám) s jednotlivými 
nájemci prostor sloužících k podnikání, jejichž obsahem je dočasné snížení nájemného v rozsahu 
dle příloh č. 1 a č. 2, které budou v souladu s bodem I a bodem II. usnesení Rady města.

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2431/64/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 04.03.2009 mezi městem Kolín a Marií Kašparovou, IČ 10251812 se 
sídlem Kmochova 406, 280 02 Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 129, ul. Na 
Hradbách, Kolín I,  uzavřené dne 04.03.2009 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Marií 
Kašparovou, IČ: 10251812 se sídlem Kmochova 406, 280 02 Kolín II, a to v souladu s usnesením Rady 
města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k 
podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
04.03.2009 mezi městem Kolín a Marií Kašparovou dle bodu I

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 20 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2432/64/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 23.02.2015 mezi městem Kolín a Jiřina Chaloupkovou, IČ 40004104 se 
sídlem Moravcova 853, 280 02 Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 130, ul. Na 
Hradbách, Kolín I,  uzavřené dne 23.02.2015 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Jiřinou 
Chaloupkovou, IČ: 40004104 se sídlem Moravcova 853, 280 02 Kolín II, a to v souladu s usnesením 
Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící 
k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
23.02.2015 mezi městem Kolín a Jiřinou Chaloupkovou dle bodu I

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2433/64/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 03.06.2013 mezi městem Kolín a Full moon gym, IČ 26619504, Sokolská 
6, 280 02 Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 981, ul. 
Masarykova, Kolín II,  uzavřené dne 03.06.2013 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Full 
moon gym, IČ 26619504 se sídlem Sokolská 6, 280 02 Kolín II v souladu s usnesením Rady města 
č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené 
dne 03.06.2013 mezi městem Kolín a Full moon gym dle bodu I

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2434/64/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 16.12.2014 mezi městem Kolín a Bohumilou Čehovskou, IČ 76065090 se 
sídlem Družstevní 752, 280 02 Kolín II

Stránka 21 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 9, ul. Kouřimská, 
Kolín I,  uzavřené dne 16.12.2014 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Bohumilou 
Čehovskou, IČ: 76065090 se sídlem Družstevní 752, 280 02 Kolín II, a to v souladu s usnesením Rady 
města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k 
podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené 
dne 16.12.2014 mezi městem Kolín a Bohumilou Čehovskou dle bodu I

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2435/64/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 03.08.2015 mezi městem Kolín a Štěpánkou Helclovou, IČ 01147307 se 
sídlem Na Louži 1485, 280 02 Kolín V

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1355, ul. Antonína 
Kaliny, Kolín V,  uzavřené dne 03.08.2015 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Štěpánkou 
Helclovou, IČ: 01147307 se sídlem Na Louži 1485, 280 02 Kolín V, a to v souladu s usnesením Rady 
města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k 
podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
03.08.2015 mezi městem Kolín a Štěpánkou Helclovou dle bodu I

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2436/64/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 18.08.2017 mezi městem Kolín a Barborou Fialovou, IČ 71938796 se 
sídlem Rimavské Soboty 894, 280 02 Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 113, ul. Husova, 
Kolín I,  uzavřené dne 18.08.2017 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Barborou Fialovou, 
IČ: 71938796 se sídlem Rimavské Soboty 894, 280 02 Kolín II, a to v souladu s usnesením Rady města 

Stránka 22 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
18.08.2017 mezi městem Kolín a Barborou Fialovou dle bodu I.

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2437/64/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 05.03.2004 mezi městem Kolín a Janem Adámkem, IČ 65242211 se 
sídlem Ovčárecká 472, 280 02 Kolín V

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 397, ul. 
Ovčárecká, Kolín V,  uzavřené dne 05.03.2004 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Janem 
Adámkem, IČ: 65242211 se sídlem Ovčárecká 472, 280 02 Kolín V, a to v souladu s usnesením Rady 
města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k 
podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
05.03.2004 mezi městem Kolín a Janem Adámkem dle bodu I

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2438/64/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 19.05.2004 mezi městem Kolín a společností ArenA Kolín, z.s., IČ 
04545052 se sídlem Rimavské Soboty 923, 280 02 Kolín II.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. Rimavské 
Soboty, Kolín II,  uzavřené dne 19.05.2004 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem ArenA Kolín, 
z.s., IČ 04545052 se sídlem Rimavské Soboty 923, 280 02  Kolín III, a to v souladu s usnesením Rady 
města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k 
podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

Stránka 23 z 25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
19.05.2004 mezi městem Kolín a společností ArenA Kolín, z.s. dle bodu I

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2439/64/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16, (v souladu s čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města ze dne 17.08.2015), ve věci dodání a montáže záložního zdroje evakuačního výtahu a 
zajištění inženýrské činnosti na akci "Havarijní oprava záložního zdroje evakuačního výtahu v objektu 
Tyršova 976, Kolín" z důvodu odstranění havárie záložního zdroje evakuačního výtahu v celkové hodnotě 
565.017 Kč bez DPH, zhotovitel Slepánek Antonín, IČ 16594312 se sídlem K Palečku 2645/14, Praha 9.

II. Rada města ukládá

1. Michalu Najbrtovi

1.1. II. místostarostovi města zadat zakázku v souladu s bodem I tohoto usnesení a podpisu smlouvy 
o dílo

Termín: 15.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2440/64/RM/2020 Návrh na schválení Memoranda o spolupráci mezi městem Kolín a Oblastní 
nemocnicí Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření Memoranda o vzájemné spolupráci v oblastech společného zájmu za účelem zvyšování 
bezpečnosti občanů, zaměstnanců a pacientů mezi městem Kolín a Oblastní nemocnicí, a.s., nemocnicí 
Středočeského kraje se sídlem Žižkova 146, 280 02 Kolín III, které je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. vedoucí sekretariátu vedení města zajistit uzavření Memoranda o vzájemné spolupráci s Oblastní 
nemocnicí, a.s., nemocnicí Středočeského kraje

Termín: 05.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 24 z 25



Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 25 z 25


